

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0039 - Kegiatan Peningkatan Pemenuhan Aksi HAM dan Aksi PPK

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Upah Tenaga Kerja</b>				<b>900.000</b>				<b>0</b>	<b>( 900.000 )</b>	<b>( 100,00 )</b>
<i>honor petugas kebersihan</i>	9	<i>Oh</i>	100.000	900.000	0	<i>Oh</i>	100.000	0	( 900.000 )	( 100,00 )
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>15.355.000</b>				<b>15.355.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	57	<i>Rim</i>	57.000	3.249.000	57	<i>Rim</i>	57.000	3.249.000	0	0,00
<i>toner catridge printer laser</i>	2	<i>Buah</i>	1.000.000	2.000.000	2	<i>Buah</i>	1.000.000	2.000.000	0	0,00
<i>refill toner laserjet + drum all variant</i>	18	<i>Buah</i>	200.000	3.600.000	18	<i>Buah</i>	200.000	3.600.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge black</i>	1	<i>Buah</i>	290.000	290.000	1	<i>Buah</i>	290.000	290.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge colour ink</i>	1	<i>Buah</i>	370.000	370.000	1	<i>Buah</i>	370.000	370.000	0	0,00
<i>refil kit black, 30 ml x 2</i>	6	<i>Buah</i>	44.000	264.000	6	<i>Buah</i>	44.000	264.000	0	0,00
<i>refil kit cmy, 30 ml x 3</i>	3	<i>Buah</i>	69.000	207.000	3	<i>Buah</i>	69.000	207.000	0	0,00
<i>stopmap kertas folio</i>	400	<i>Buah</i>	5.000	2.000.000	400	<i>Buah</i>	5.000	2.000.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	24	<i>Buah</i>	6.000	144.000	24	<i>Buah</i>	6.000	144.000	0	0,00
<i>amplop 90-pps</i>	1	<i>Pak</i>	19.000	19.000	1	<i>Pak</i>	19.000	19.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa</i>	60	<i>Buah</i>	5.000	300.000	60	<i>Buah</i>	5.000	300.000	0	0,00
<i>bolliner</i>	10	<i>Buah</i>	40.000	400.000	10	<i>Buah</i>	40.000	400.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	12	<i>Buah</i>	30.000	360.000	12	<i>Buah</i>	30.000	360.000	0	0,00
<i>spidol white board</i>	6	<i>Buah</i>	16.000	96.000	6	<i>Buah</i>	16.000	96.000	0	0,00
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	5	<i>Buah</i>	25.000	125.000	5	<i>Buah</i>	25.000	125.000	0	0,00
<i>buku kwitansi panjang</i>	1	<i>Buah</i>	25.000	25.000	1	<i>Buah</i>	25.000	25.000	0	0,00
<i>paper clips logam</i>	4	<i>Doos</i>	15.000	60.000	4	<i>Doos</i>	15.000	60.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>binder clips 32 mm</i>	4	<i>dos</i>	45.000	180.000	4	<i>dos</i>	45.000	180.000	0	0,00
<i>odner karton logam</i>	10	<i>Buah</i>	50.000	500.000	10	<i>Buah</i>	50.000	500.000	0	0,00
<i>staples no. 10</i>	6	<i>Buah</i>	19.000	114.000	6	<i>Buah</i>	19.000	114.000	0	0,00
<i>isi staples no. 10</i>	4	<i>Pak</i>	25.000	100.000	4	<i>Pak</i>	25.000	100.000	0	0,00
<i>tip ex</i>	6	<i>Buah</i>	17.000	102.000	6	<i>Buah</i>	17.000	102.000	0	0,00
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	10	<i>Buah</i>	55.000	550.000	10	<i>Buah</i>	55.000	550.000	0	0,00
<i>usb flasdisk 16gb</i>	3	<i>Buah</i>	100.000	300.000	3	<i>Buah</i>	100.000	300.000	0	0,00
<b><u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u></b>				<b><u>42.000.000</u></b>				<b><u>21.000.000</u></b>	<b><u>( 21.000.000 )</u></b>	<b><u>( 50,00 )</u></b>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	70	<i>Set</i>	150.000	10.500.000	70	<i>Set</i>	150.000	10.500.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	70	<i>Set</i>	150.000	10.500.000	70	<i>Set</i>	150.000	10.500.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	140	<i>Set</i>	150.000	21.000.000	0	<i>Set</i>	150.000	0	( 21.000.000 )	( 100,00 )
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>26.000.000</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>( 12.000.000 )</u></b>	<b><u>( 46,15 )</u></b>
<b><i>Rakor Pelaksanaan Penghormatan Pemenuhan Perlindungan Penegakan dan Pemajuan HAM Prov Jateng</i></b>				<b><i>11.000.000</i></b>				<b><i>9.500.000</i></b>	<b><i>( 1.500.000 )</i></b>	<b><i>( 13,64 )</i></b>
<i>honorarium narasumber</i>	4	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	8.000.000	4	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	8.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	1	<i>Ok</i>	1.500.000	1.500.000	1	<i>Ok</i>	1.500.000	1.500.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	<i>Os</i>	750.000	1.500.000	0	<i>Os</i>	750.000	0	( 1.500.000 )	( 100,00 )
<b><i>Rakor Peningkatan Kab/ Kota Peduli HAM</i></b>				<b><i>3.000.000</i></b>				<b><i>4.500.000</i></b>	<b><i>1.500.000</i></b>	<b><i>50,00</i></b>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	2	<i>Ok</i>	1.500.000	3.000.000	3	<i>Ok</i>	1.500.000	4.500.000	1.500.000	50,00
<b><i>Rakor Pelaporan Aksi PPK Daerah</i></b>				<b><i>12.000.000</i></b>				<b><i>0</i></b>	<b><i>( 12.000.000 )</i></b>	<b><i>( 100,00 )</i></b>
<i>honorarium narasumber</i>	4	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	8.000.000	0	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	0	( 8.000.000 )	( 100,00 )
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	2	<i>Ok</i>	1.500.000	3.000.000	0	<i>Ok</i>	1.500.000	0	( 3.000.000 )	( 100,00 )
<i>honorarium moderator</i>	2	<i>Os</i>	500.000	1.000.000	0	<i>Os</i>	500.000	0	( 1.000.000 )	( 100,00 )
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>5.036.000</u></b>				<b><u>5.036.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>fotocopy</i>	25180	<i>Lembar</i>	200	5.036.000	25180	<i>Lembar</i>	200	5.036.000	0	0,00
<b>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</b>				<b>6.000.000</b>				<b>2.000.000</b>	<b>( 4.000.000 )</b>	<b>( 66,67 )</b>
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 100 orang</i>	3	<i>Hari</i>	2.000.000	6.000.000	1	<i>Hari</i>	2.000.000	2.000.000	( 4.000.000 )	( 66,67 )
<b>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</b>				<b>37.800.000</b>				<b>37.800.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>fullboard</i>	70	<i>Oh</i>	540.000	37.800.000	70	<i>Oh</i>	540.000	37.800.000	0	0,00
<b>Belanja Sewa Meja Kursi</b>				<b>1.500.000</b>				<b>500.000</b>	<b>( 1.000.000 )</b>	<b>( 66,67 )</b>
<i>kursi lipat tamu dengan cover</i>	300	<i>Buah</i>	5.000	1.500.000	100	<i>Buah</i>	5.000	500.000	( 1.000.000 )	( 66,67 )
<b>Belanja Sewa Generator</b>				<b>2.400.000</b>				<b>800.000</b>	<b>( 1.600.000 )</b>	<b>( 66,67 )</b>
<i>sewa generator</i>	3	<i>Kegiatan</i>	800.000	2.400.000	1	<i>Kegiatan</i>	800.000	800.000	( 1.600.000 )	( 66,67 )
<b>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</b>				<b>2.100.000</b>				<b>700.000</b>	<b>( 1.400.000 )</b>	<b>( 66,67 )</b>
<i>sewa ac</i>	6	<i>Pk/hari</i>	350.000	2.100.000	2	<i>Pk/hari</i>	350.000	700.000	( 1.400.000 )	( 66,67 )
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>28.350.000</b>				<b>14.700.000</b>	<b>( 13.650.000 )</b>	<b>( 48,15 )</b>
<b>Rapat Peningkatan Kab/Kota Peduli HAM</b>				<b>7.200.000</b>				<b>7.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	80	<i>Ok</i>	50.000	4.000.000	80	<i>Ok</i>	50.000	4.000.000	0	0,00
<i>jamuan makan snack</i>	160	<i>Org/kg/bln</i>	20.000	3.200.000	160	<i>Org/kg/bln</i>	20.000	3.200.000	0	0,00
<b>FGD Penyusunan Berkas Penilaian Kabupaten/Kota Peduli HAM di Provinsi Jawa Tengah</b>				<b>3.750.000</b>				<b>3.750.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	75	<i>Ok</i>	20.000	1.500.000	75	<i>Ok</i>	20.000	1.500.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	75	<i>Ok</i>	30.000	2.250.000	75	<i>Ok</i>	30.000	2.250.000	0	0,00
<b>Rapat Pelaporan Aksi HAM</b>				<b>3.000.000</b>				<b>3.750.000</b>	<b>750.000</b>	<b>25,00</b>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	60	<i>Ok</i>	20.000	1.200.000	75	<i>Ok</i>	20.000	1.500.000	300.000	25,00
<i>makan siang/malam</i>	60	<i>Ok</i>	30.000	1.800.000	75	<i>Ok</i>	30.000	2.250.000	450.000	25,00
<b>Rapat Pelaporan Aksi PPK</b>				<b>14.400.000</b>				<b>0</b>	<b>( 14.400.000 )</b>	<b>( 100,00 )</b>
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	160	<i>Ok</i>	50.000	8.000.000	0	<i>Ok</i>	50.000	0	( 8.000.000 )	( 100,00 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>jamuan makan snack</i>	320	Org/kg/bln	20.000	6.400.000	0	Org/kg/bln	20.000	0	( 6.400.000 )	( 100,00 )
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>292.205.000</b>				<b>302.684.000</b>	<b>10.479.000</b>	<b>3,59</b>
<b>Fasilitasi Pelaksanaan Kab/Kota Peduli HAM</b>				<b>74.580.000</b>				<b>109.400.000</b>	<b>34.820.000</b>	<b>46,69</b>
<i>uang harian</i>	145	Oh	370.000	53.650.000	200	Oh	370.000	74.000.000	20.350.000	37,93
<i>uang repressentasi</i>	7	Oh	150.000	1.050.000	3	Oh	150.000	450.000	( 600.000 )	( 57,14 )
<i>penginapan (eselon iii/ iv)</i>	10	Oh	690.000	6.900.000	15	Oh	690.000	10.350.000	3.450.000	50,00
<i>penginapan (golongan iii)</i>	8	Oh	550.000	4.400.000	20	Oh	550.000	11.000.000	6.600.000	150,00
<i>penginapan (golongan i/ii)</i>	3	Oh	360.000	1.080.000	10	Oh	360.000	3.600.000	2.520.000	233,33
<i>transportasi</i>	1	Tahun	7.500.000	7.500.000	1	Tahun	10.000.000	10.000.000	2.500.000	33,33
<b>Fasilitasi Aksi Daerah Dalam Pemenuhan HAM</b>				<b>77.030.000</b>				<b>80.880.000</b>	<b>3.850.000</b>	<b>5,00</b>
<i>uang harian</i>	151	Oh	370.000	55.870.000	151	Oh	370.000	55.870.000	0	0,00
<i>uang repressentasi</i>	7	Oh	150.000	1.050.000	7	Oh	150.000	1.050.000	0	0,00
<i>penginapan (eselon iii/ iv)</i>	10	Oh	690.000	6.900.000	10	Oh	690.000	6.900.000	0	0,00
<i>penginapan (golongan iii)</i>	8	Oh	550.000	4.400.000	15	Oh	550.000	8.250.000	3.850.000	87,50
<i>penginapan (golongan i/ii)</i>	3	Oh	360.000	1.080.000	3	Oh	360.000	1.080.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	Tahun	7.730.000	7.730.000	1	Tahun	7.730.000	7.730.000	0	0,00
<b>RAkor Pelaksanaan Penghormatan Pemenuhan Perlindungan Penegakan dan Pemajuan HAM</b>				<b>16.160.000</b>				<b>19.230.000</b>	<b>3.070.000</b>	<b>19,00</b>
<i>uang harian</i>	18	Oh	370.000	6.660.000	25	Oh	370.000	9.250.000	2.590.000	38,89
<i>uang repressentasi</i>	2	Oh	150.000	300.000	2	Oh	150.000	300.000	0	0,00
<i>penginapan (eselon ii)</i>	1	Oh	1.300.000	1.300.000	1	Oh	850.000	850.000	( 450.000 )	( 34,62 )
<i>penginapan (eselon iii/ iv)</i>	3	Oh	850.000	2.550.000	6	Oh	800.000	4.800.000	2.250.000	88,24
<i>penginapan (golongan iii)</i>	5	Oh	510.000	2.550.000	8	Oh	400.000	3.200.000	650.000	25,49
<i>transportasi</i>	1	Tahun	2.800.000	2.800.000	1	Tahun	830.000	830.000	( 1.970.000 )	( 70,36 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Rakor Pelaporan Kab/Kota Peduli HAM</b>				<b>16.160.000</b>				<b>17.029.000</b>	<b>869.000</b>	<b>5,38</b>
uang harian	18	Oh	370.000	6.660.000	26	Oh	370.000	9.620.000	2.960.000	44,44
uang representasi	2	Oh	150.000	300.000	0	Oh	150.000	0	( 300.000 )	( 100,00 )
penginapan (eselon ii)	1	Oh	1.300.000	1.300.000	0	Oh	1.300.000	0	( 1.300.000 )	( 100,00 )
penginapan (eselon iii/ iv)	3	Oh	850.000	2.550.000	3	Oh	850.000	2.550.000	0	0,00
penginapan (golongan iii)	5	Oh	510.000	2.550.000	10	Oh	395.000	3.950.000	1.400.000	54,90
transportasi	1	Tahun	2.800.000	2.800.000	1	Tahun	909.000	909.000	( 1.891.000 )	( 67,54 )
<b>Fasilitasi Aksi Daerah Pelaksanaan Aksi PPK</b>				<b>75.155.000</b>				<b>75.155.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
uang harian	145	Oh	370.000	53.650.000	145	Oh	370.000	53.650.000	0	0,00
uang representasi	10	Oh	150.000	1.500.000	10	Oh	150.000	1.500.000	0	0,00
penginapan (eselon iii/ iv)	10	Oh	690.000	6.900.000	10	Oh	690.000	6.900.000	0	0,00
penginapan (golongan iii)	8	Oh	550.000	4.400.000	8	Oh	550.000	4.400.000	0	0,00
penginapan (golongan i/ii)	3	Oh	360.000	1.080.000	3	Oh	360.000	1.080.000	0	0,00
transportasi	1	Tahun	7.625.000	7.625.000	1	Tahun	7.625.000	7.625.000	0	0,00
<b>Rakor Pelaporan Aksi PPK Daerah</b>				<b>33.120.000</b>				<b>990.000</b>	<b>( 32.130.000 )</b>	<b>( 97,01 )</b>
uang harian	36	Oh	370.000	13.320.000	2	Oh	370.000	740.000	( 12.580.000 )	( 94,44 )
uang representasi	4	Oh	150.000	600.000	0	Oh	150.000	0	( 600.000 )	( 100,00 )
penginapan (eselon ii)	2	Oh	1.300.000	2.600.000	0	Oh	1.300.000	0	( 2.600.000 )	( 100,00 )
penginapan (eselon iii/ iv)	6	Oh	850.000	5.100.000	0	Oh	850.000	0	( 5.100.000 )	( 100,00 )
penginapan (golongan iii)	10	Oh	510.000	5.100.000	0	Oh	510.000	0	( 5.100.000 )	( 100,00 )
penginapan (golongan i/ii)	2	Oh	360.000	720.000	0	Oh	360.000	0	( 720.000 )	( 100,00 )
transportasi	1	Tahun	5.680.000	5.680.000	1	Tahun	250.000	250.000	( 5.430.000 )	( 95,60 )
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>120.354.000</b>				<b>165.425.000</b>	<b>45.071.000</b>	<b>37,45</b>
<i>Koordinasi dan Konsultasi Terkait Pelaksanaan HAM di Daerah</i>				<b>60.830.000</b>				<b>137.005.600</b>	<b>76.175.600</b>	<b>125,23</b>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>uang harian</i>	36	<i>Oh</i>	530.000	19.080.000	65	<i>Oh</i>	530.000	34.450.000	15.370.000	80,56
<i>uang representasi</i>	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000	2	<i>Oh</i>	150.000	300.000	( 300.000 )	( 50,00 )
<i>penginapan (eselon ii)</i>	2	<i>Oh</i>	1.300.000	2.600.000	1	<i>Oh</i>	1.300.000	1.300.000	( 1.300.000 )	( 50,00 )
<i>penginapan (eselon iii/ iv)</i>	8	<i>Oh</i>	690.000	5.520.000	15	<i>Oh</i>	690.000	10.350.000	4.830.000	87,50
<i>penginapan (golongan iii)</i>	3	<i>Oh</i>	550.000	1.650.000	15	<i>Oh</i>	550.000	8.250.000	6.600.000	400,00
<i>penginapan</i>	4	<i>Oh</i>	400.000	1.600.000	15	<i>Oh</i>	400.000	6.000.000	4.400.000	275,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	25.700.000	25.700.000	1	<i>Tahun</i>	70.555.600	70.555.600	44.855.600	174,54
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	4.080.000	4.080.000	1	<i>Tahun</i>	5.800.000	5.800.000	1.720.000	42,16
<b><i>Rakor Pelaksanaan Penghormatan Pemenuhan Perlindungan Penegakan dan Pemajuan HAM</i></b>				<b>3.000.000</b>				<b>6.709.400</b>	<b>3.709.400</b>	<b>123,65</b>
<i>transportasi</i>	2	<i>Keg</i>	1.500.000	3.000.000	2	<i>Keg</i>	3.354.700	6.709.400	3.709.400	123,65
<b><i>Menghadiri Penghargaan Kabupaten/Kota Peduli HAM</i></b>				<b>21.710.000</b>				<b>21.710.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>uang harian</i>	12	<i>Oh</i>	530.000	6.360.000	12	<i>Oh</i>	530.000	6.360.000	0	0,00
<i>uang representasi</i>	2	<i>Oh</i>	150.000	300.000	2	<i>Oh</i>	150.000	300.000	0	0,00
<i>penginapan (eselon ii)</i>	1	<i>Oh</i>	1.300.000	1.300.000	1	<i>Oh</i>	1.300.000	1.300.000	0	0,00
<i>penginapan (eselon iii/ iv)</i>	2	<i>Oh</i>	850.000	1.700.000	2	<i>Oh</i>	850.000	1.700.000	0	0,00
<i>penginapan (golongan iii)</i>	5	<i>Oh</i>	550.000	2.750.000	5	<i>Oh</i>	550.000	2.750.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	8.960.000	8.960.000	1	<i>Tahun</i>	8.960.000	8.960.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	340.000	340.000	1	<i>Tahun</i>	340.000	340.000	0	0,00
<b><i>Koordinasi dan Konsultasi Terkait Aksi PPK Daerah</i></b>				<b>31.814.000</b>				<b>0</b>	<b>( 31.814.000 )</b>	<b>( 100,00 )</b>
<i>uang harian</i>	18	<i>Oh</i>	530.000	9.540.000	0	<i>Oh</i>	530.000	0	( 9.540.000 )	( 100,00 )
<i>penginapan (eselon iii/ iv)</i>	6	<i>Oh</i>	690.000	4.140.000	0	<i>Oh</i>	690.000	0	( 4.140.000 )	( 100,00 )
<i>penginapan (golongan iii)</i>	3	<i>Oh</i>	550.000	1.650.000	0	<i>Oh</i>	550.000	0	( 1.650.000 )	( 100,00 )
<i>penginapan</i>	3	<i>Oh</i>	400.000	1.200.000	0	<i>Oh</i>	400.000	0	( 1.200.000 )	( 100,00 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>transportasi</i>	1	Tahun	13.584.000	13.584.000	0	Tahun	13.584.000	0	( 13.584.000 )	( 100,00 )
<i>transportasi</i>	1	Tahun	1.700.000	1.700.000	0	Tahun	1.700.000	0	( 1.700.000 )	( 100,00 )
<b>Rapat Pelaporan Aksi PPK Daerah</b>				<b>3.000.000</b>				<b>0</b>	<b>( 3.000.000 )</b>	<b>( 100,00 )</b>
<i>transportasi</i>	2	Keg	1.500.000	3.000.000	0	Keg	1.500.000	0	( 3.000.000 )	( 100,00 )
<b>Jumlah</b>				<b>580.000.000</b>				<b>580.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Semarang, 09 September 2019  
**KEPALA BIRO HUKUM**  
**PROVINSI JAWA TENGAH**

**IWANUDDIN ISKANDAR, SH, M.Hum**  
**197112071995031003**